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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 22 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2022-10-16 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 37.88 311
2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 38.81 289
3. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.73 269
4. WOJTYCZKA Martyna 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.98 198
5. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 44.02 198
6. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 Katowice 45.25 182
7. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 49.97 135
8. DĄBROWA Aleksandra 13 Uks Wodnik 29 Katowice 53.19 112
9. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 57.51 88

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 32.77 480
2. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.14 425
3. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 34.19 423
4. SALACHNA Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 35.56 376
5. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 35.83 367
6. KUCZERA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 39.21 280
7. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 42.42 221

Grupa OPEN

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 48.84 145
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.18 61
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 56.29 94
4. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 57.98 86
5. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:08.76 52
6. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:27.67 25
7. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.92 74
8. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 55.84 97
9. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 59.76 79

10. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:04.79 62
11. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:20.42 32
12. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:09.54 50
13. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.69 29
14. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 59.58 79
15. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:04.91 61
16. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 1:01.40 73
17. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:01.77 71
18. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:01.91 71
19. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:14.63 40
20. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:15.06 39
21. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:32.08 21
22. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:10.95 7

Grupa S4

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:27.67 25
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S5

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:08.76 52
2. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:10.95 7

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.18 61
2. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:20.42 32
3. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.69 29
4. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:32.08 21

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 56.29 94
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:04.79 62
3. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:14.63 40
4. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:15.06 39

Grupa S8

1. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 57.98 86
2. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.92 74
3. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:09.54 50

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 48.84 145
2. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:04.91 61

Grupa S10

1. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 59.58 79
2. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 1:01.40 73
3. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:01.77 71
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:01.91 71

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 55.84 97
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 59.76 79

PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 49.70 137
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